Die SozialBank ist seit 1923
spezialisiert auf

des deutschen
Gesundheits- und Sozial-
wesens.

Unsere langjahrige Erfahrung und
unser Fachwissen ermdglichen es
uns, maBgeschneiderte Losungen fur
lhre individuellen Bedurfnisse anzu-
bieten. Wir arbeiten mit Innen
zusammen, um lhre finanziellen Ziele
zu erreichen und Ihnen dabei zu
helfen, langfristigen Erfolg zu sichern.
Unser Team aus Expert*innen steht
Ihnen jederzeit zur Verfigung, um Sie
bei allen Ihren finanziellen Belangen
Zu unterstutzen.

Wir setzen auf bewahrte Methoden
und innovative Technologien, um
Innen die bestmdoglichen Ergebnisse
zu liefern. Mit uns als Partner kénnen
Sie sicher sein, dass lhre Finanzen in
guten Handen sind.

Vertrauen Sie auf unsere Kompetenz
und Erfahrung - wir sind lhre
zuverlassigen Partner fUr eine
erfolgreiche Finanzpartnerschaft.
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- Ansprechpartner

Sprechen Sie
mit uns

Martin Weihe

Vertriebsreferent

Telefon: 0391 59416-538
E-Mail: m.weihe@sozialbank.de

Unsere langjahrige Erfahrung im
Finanzbereich des Gesundheits- und
Sozialwesens ermdglicht es uns,
Ihnen Finanz-L&sungen anzubieten,
die auf die spezifischen Anforde-
rungen und Herausforderungen lhrer
Branche zugeschnitten sind.

Wir stehen Ihnen wahrend unserer
Geschéftszeiten zur VerfiUgung, um
Ihre Fragen zu beantworten und Ihnen
bei der Planung und Umsetzung lhrer
Investitionen zu helfen. Kontaktieren
Sie uns gerne telefonisch oder per
E-Mail, um ein persoénliches Gespra
mit unseren Finanzexpert*innen zu
vereinbaren und mehr Uber unsere
Produkte und Dienstleistungen zu
erfahren.

Wir freuen uns darauf, gemeinsam mit
Ihnen an lhrem finanziellen Erfolg zu
arbeiten.

Isabel Rost
Regionaldirektorin Ost

Telefon: 0341 98286-541
E-Mail: i.rost@sozialbank.de

Mendy Fritzsche
Vertriebsreferentin

Telefon: 0391 59416-530
E-Mail: m.fritzsche@sozialbank.de

Carsten GraBhoff
Teamleiter Institutionelle Wertpapier-
beratung

Telefon: 0391 59416-560
E-Mail: c.grasshoff@sozialbank.de

Heiko Klahn
Senior-Firmenkundenbetreuer

Telefon: 0391 59416-531
E-Mail: h.klaehn@sozialbank.de

Reik Neumann
Leiter der Geschaftsstelle

Telefon: 0391 59416-533
E-Mail: rneumann@sozialbank.de

Ferdinand Gosch

Berater Nachhaltige Geldanlage &
Strategie / Kundenwertpapier-
geschaft

Telefon: 0391 59416-537
E-Mail: fgosch@sozialbank.de

Doreen Helmecke
Firmenkundenbetreuerin

Telefon: 0391 59416-534
E-Mail: d.helmecke@sozialbank.de

Wendy Valentin
Senior-Vertriebsreferentin

Telefon: 0391 59416-535
E-Mail: w.valentin@sozialbank.de






